UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

Số: 886/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển dụng công chức hành chính tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

Căn cứ Quyết định 179/QĐ-UBND ngày 16/02/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức hành chính tỉnh

Quảng Ngãi năm 2022 và các Công văn số: 1204/UBND-NC ngày 21/3/2022,

2122/UBND-NC ngày 06/5/2022, 2319/UBND-NC ngày 18/5/2022 về việc điều

chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức năn 2022 (đính kèm);

Căn cứ Thông báo số 76/TB-SNV ngày 27/5/2022 của Sở Nội vụ về việc

tuyển dụng công chức hành chính tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 (đính kèm); Công

văn số 845/SNV-CCVC ngày 27/5/2022 của Sở Nội vụ về việc nhận Phiếu đăng

ký dự tuyển dụng công chức năm 2022 (đính kèm).

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi thông báo tuyển dụng công chức hành chính tỉnh

Quảng Ngãi năm 2022 (cho các Phòng chức năng thuộc Sở Y tế và 02 Chi cục

trực thuộc Sở Y tế), cụ thể như sau:

1. Số lượng vị trí việc làm cần tuyển: 05 vị trí (Chi tiết tại các Phụ lục

đính kèm).

2. Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: từ ngày 31/5/2022 đến

17 giờ ngày 30/6/2022 (trong giờ hành chính, trừ ngày lễ, thứ bảy và chủ nhật).

3. Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Phòng Tổ chức - Cán

bộ, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi. Địa chỉ: số 19 đường Nguyễn Chánh, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. Số điện thoại liên hệ: 02556524488 hoặc

0916782486.

4. Phí dự tuyển: 300.000 đồng/thí sinh (phí nộp cùng lúc và tại địa điểm

nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển).

5. Các quy định khác về: tiêu chuẩn, điều kiện, phiếu đăng ký dự tuyển,

đối tượng ưu tiên,… đề nghị thí sinh căn cứ và thực hiện theo Quyết định

179/QĐ-UBND ngày 16/02/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi, Thông

báo số 76/TB-SNV ngày 27/5/2022 của Sở Nội vụ và văn bản của cấp có thẩm

quyền liên quan.

Sở Y tế Quảng Ngãi thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Các Phòng và Thanh tra Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 02 bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

PHỤ LỤC:

NHU CẦU TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC TỈNH QUẢNG NGÃI NĂM 2022

(Cho các Phòng chức năng thuộc Sở Y tế và 02 Chi cục trực thuộc Sở Y tế)
(Kèm theo Thông báo số 886/TB-SYT ngày 31/5/2022 của Sở Y tế)

TT
Tên cơ quan, đơn

vị
Vị trí việc làm cần tuyển

Mã vị trí

việc làm

Mã

ngành

dự tuyển

Số lượng

vị trí việc

làm cần

tuyển

Trình

độ

chuyên

môn

Ngành/chuyên ngành đào tạo (yêu

cầu ghi rõ theo văn bằng đào tạo)

Ngạch công chức

cần tuyển

Ghi

chú

  (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

VII Sở Y tế

Phòng Tổ chức -

Cán bộ

Quản lý nhân sự và đội

ngũ
SYTE01 NOVU 1

Đại

học

Quản trị nhân lực hoặc Bác sĩ Y

Đa khoa

Chuyên viên

hoặc tương

đương

Phòng Nghiệp vụ

Dược

Quản lý Nghiệp vụ

dược
SYTE02 SYTE 1

Đại

học
Dược

Chuyên viên

hoặc tương

đương

Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh Quảng Ngãi

Phòng Tổ chức -

Hành chính - Kế

hoạch và Tài vụ

Văn thư, lưu trữ kiêm

thủ quỹ
SYTE03 VATH 1

Cao

đẳng

trở lên

Văn thư lưu trữ hoặc

Lưu trữ và Quản trị văn phòng

(có chứng chỉ BDNV văn thư)

Văn thư viên

trung cấp

Phòng Dân số - Kế

hoạch hóa gia đình

Quản lý công tác Dân

số - Kế hoạch hóa gia

đình

SYTE04 SYTE 1
Đại

học
Bác sĩ Y học dự phòng

Chuyên viên

hoặc tương

đương

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Quảng Ngãi

Phòng Nghiệp vụ
Quản lý ngộ độc thực

phẩm
SYTE05 SYTE 1

Đại

học
Bác sĩ Y học dự phòng

Chuyên viên

hoặc tương

đương

TỔNG CỘNG     5

		2022-06-01T07:42:15+0700

		2022-06-01T07:49:43+0700

		2022-06-01T07:50:07+0700